



ALMANYA'DA KADINLAR

Biz kadın işçiler, burada da en düşük ücreti alan gurupta olmamıza rağmen en ağır vergiyi ödüyoruz.

Sorunlarımız her gün daha da ağırlaşmaktadır. Çocuklarımızın eğitimi önemli sorunlarımızdan yalnızca biri. Çocuklarımızın küçük yaşta yuvalara gidip Alman dilini öğrenmesi ve normal Alman sınıflarında eğitim görmesi gerekir. Oysa çok çocuklu çalışan kadınlar binbir güçlükle kazandıkları paranın hemen hepsini yuvalara vermek zorunda kalıyorlar. Bu sorunun çözümü yeterli sayıda yuva açılması ve yuvaların ücretsiz olmasıyla olanaklıdır.

Önemli sorunlarımızdan biri de konuttur. Almanya'da Türkler ucuz evde oturmak istediklerinden kötü evlerde oturuyorlar diye yaygın bir kanı vardır. Oysa ev kiralalarının fiyatlarındaki artışların %74'ü yabancılara uygulanmaktadır. Yabancı işçiler aynı ev için %40 daha çok ücret ödemekteyiz. Ayrıca ev arayan yabancılar bu konuda da yabancı düşmanlığıyla karşılaşmakta normalinden daha yüksek kiralara bile zorlukla ev bulabilmektedirler.

Aile planlaması da sorunlarımızdan biridir. Almanya'daki Türki yeli işçi çocuklarının sayısı sürekli artmaktadır. Artık bu bizim çok çocuk istediğimiz anlamına gelmiyor. Eğitimsizlik yüzünden, hamilelikten korunmanın yolunu bilmeyen kadınlarımıza bu konuda bilgiler veren danışma yerlerinin çoğaltılmasını istiyoruz.

Yabancı işçilerin içinde en zor durumda bulunan grubu genç ~~kadınlarımız~~ kızlarımız oluşturmaktadır. Bizlerin çalışabilmesi için evlerde çocuk bakımını üstlenen, hala hüküm süren çağdışı anlaşış yüzünden çoğu okula gönderilmeyen, bu genç kızlarımız, 18 yaşına girdikleri anda meslekleri olmadığı için sınırdışı edilme tehlikesi ile karşı karşıya buluyorlar. Diğer önemli bir sorun da sağlığımızla ilgili. Doğduğumuz yerleri terk edip yabancı bir ülkeye gelince yaşadığımız bütün ilişkiler ağının birdenbire sıçrayarak değişmesinin getirdiği önemli sağlık sorunlarıyla yüzyüzeyiz.

Bu sıçrayarak değişme özellikle biz kadınları derinden etkilemektedir. Sağlık sorunlarımızın önemli bir bölümünü sinir sistemi hastalıkları meydana getirmektedir. Yaşama biçiminin bütünüyle değişmesinin üzerine bir de hızla artan yabancı düşmanlığının binmesi, yabancı işçiler arasında ruhsal bozuklukların oranını yükseltmektedir. Bunda yabancı düşmanlığının yanı sıra, işsiz kalma olasılığının son zamanlarda ciddi bir tehlike haline gelmesinin gelmesinin de payı büyüktür.



Biz kadınların bütün bu sorunların çözümü için, toplumsal yaşama aktif olarak katılıp, örgütlü bir biçimde savaşmamız gerekmektedir. Kadının gerçek kurtuluşu, yalnızca kadın örgütlerinin mücadelesi ile değil, onların tüm ekonomik, demokratik ve mesleki örgütlerde yerlerini almasıyla mümkündür.